Цртање и толкување дијаграми и графици

Потсестете се за Полигон на фреквенција и Столбест дијаграм од Учебник на страна 117, 118, 119. Решете ги задачите 2, 3, 4 и 5 на страна 120 и 121.
